2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 сентября 2016 г. № 1237

О порядке организации выездной торговли на избирательных участках города Георгиевска в день выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и Думы Ставропольского края шестого созыва 18 сентября 2016 года

Для организации выездной торговли на избирательных участках города Георгиевска в день выборов депутатов Государственной Думы Федерального  Собрания Российской Федерации седьмого созыва и Думы Ставропольского края шестого созыва, на основании статей 60, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список организаций розничной торговли, общественного питания и индивидуальных предпринимателей, ответственных за организацию выездной торговли на избирательных участках города Георгиевска согласно приложению.

2. Запретить руководителям организаций розничной торговли, общественного питания и индивидуальным предпринимателям осуществлять реализацию алкогольной продукции, пива и табачных изделий на избирательных участках города в день выборов 18 сентября 2016 года.

3. Рекомендовать руководителям организаций розничной торговли, общественного питания и индивидуальным предпринимателям согласовать с территориальным отделом управления Роспотребнадзора по Ставропольскому краю в г. Георгиевске и Георгиевском районе ассортимент продукции, предполагаемой для реализации на избирательных участках.

4. Управлению экономического развития администрации города (Костина) изучить состояние организации выездной торговли в день выборов 18 сентября 2016 года на избирательных участках города.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Р.В. Диканского.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
города Георгиевска
Ставропольского края                                                                          Е.И. Моисеев